

Årsredovisning

för

Nicke Svensson Transport AB

556912-0743

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nicke Svensson Transport AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 19 oktober 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vetlanda den 19 oktober 2022



Niklas Svensson

Årsredovisning

för

Nicke Svensson Transport AB

556912-0743

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Styrelsen för Nicke Svensson Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet som lastbilslots samt utför anläggnings- och byggnadstjänster.

Företaget har sitt säte i Vetlanda Kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	266	540	515	1 014
Resultat efter finansiella poster	35	9	-200	-42
Soliditet (%)	43,5	36,1	49,4	61,4

Omsättningen har minskat då bolaget åtagit sig färre uppdrag under detta räkenskapsår.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-4 562	67 019	112 457
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		67 019	-67 019	0
Årets resultat			29 441	29 441
Belopp vid årets utgång	50 000	62 457	29 441	141 898

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	62 458
årets vinst	29 441
	91 899
disponeras så att	
i ny räkning överföres	91 899
	91 899

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		266 462	539 976
Övriga rörelseintäkter		273 488	0
Summa rörelseintäkter		539 950	539 976
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-5 078
Övriga externa kostnader		-124 962	-178 501
Personalkostnader	2	-368 694	-261 919
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-10 890	-74 520
Övriga rörelsekostnader		0	-10 861
Summa rörelsekostnader		-504 546	-530 879
Rörelseresultat		35 404	9 097
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-811	-98
Resultat efter finansiella poster		34 593	8 999
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	58 020
Resultat före skatt		34 593	67 019
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 152	0
Årets resultat		29 441	67 019

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

3

43 085

54 262

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

9 350

84 576

Övriga fordringar

68

3 007

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

19 163

Summa kortfristiga fordringar

9 418

106 746

Kassa och bank

Kassa och bank

302 566

185 010

Summa omsättningstillgångar

311 984

291 756

SUMMA TILLGÅNGAR

355 069

346 018

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

62 458

-4 562

Årets resultat

29 441

67 019

Summa fritt eget kapital

91 899

62 457

Summa eget kapital

141 899

112 457

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

15 762

15 762

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

972

0

Övriga skulder

75 345

112 404

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

121 091

105 395

Summa kortfristiga skulder

197 408

217 799

**SUMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER**

355 069

346 018

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01	2020-07-01
	-2022-06-30	-2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	387 234	387 234
Inköp	51 225	0
Försäljningar/utrangeringar	-317 600	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	120 859	387 234
Ingående avskrivningar	-332 972	-258 452
Försäljningar/utrangeringar	266 088	0
Årets avskrivningar	-10 890	-74 520
Utgående ackumulerade avskrivningar	-77 774	-332 972
Utgående redovisat värde	43 085	54 262

Vetlanda den 30 september 2022



Niklas Svensson